LIW系列失重式计量喂料器
在橡塑行业中的应用
失
重
式
计
量
喂

产品型号 喂料能力(L/h) 尺寸布置LxWxH(mm) 配置说明 精度 适合处理的物料
LIW-10SNS 2~20L/h 580x350x700
单螺旋喂料器
优于0.5%
流动性好的粒料或粉料
LIW-50SNS 30~200L/h 620x510x1060
LIW-300SNS 80~650L/h 750x750x1180
LIW-1000SNS 150~1200L/h 750x750x1380
LIW-50SHS 30~200L/h 620x770x1060
单螺旋喂料器，带水平搅拌 流动性一般的粒料或粉料LIW-300SHS 80~650L/h 750x830x1180
LIW-1000SHS 150~1200 L/h 750x830x1380
LIW-10DHS 2~20L/h 650x650x750
双螺旋喂料器，带水平搅拌 流动性较差的粉料
LIW-50DHS 20~150L/h 660x770x1075
LIW-300DHS 60~500L/h 750x830x1180
LIW-1000DHS 100~700L/h 750x830x1380
3
失
重
式

外形尺寸
三点模块式螺旋失重秤
功能特点
模块式称重单元 采用3组FW系列称重模块，三点支撑，稳定性更好
优异的驱动部分
搭载进口一线品牌变频电机、SKF轴承，螺旋的加工精度由
进口高精密机床保证
优秀的控制技术
采用梅特勒-托利多自行研发的IND-560CF高性能失重秤专
用控制器，采样速度更快，精度更准，稳定可靠性更高
破桥机构 根据物料料性特点，多种破桥结构可供选择
数字滤波 TraxDSPTM 数字滤波技术
材质 接触物料部分：碳钢/SS304不锈钢可选
模块化设计 强化各部件通用性，方便拆卸、清理、更换及维护
产品型号 喂料能力(L/h) 尺寸布置LxWxH 配置说明 精度 适合处理的物料
LIW-2000SNC 500~2000 L/h 2300x1250x1830
单叶片螺杆，碳钢秤体，模块式称重
优于0.5%
大流量的均匀散装物
料(如颗粒物料、流
动性较好的粉料)
LIW-3000SNC 600~3000 L/h 2750x1350x2000
LIW-5000SNC 1500~5000 L/h 3550x1530x2470
LIW-10000SNC 3000~10000 L/h 4000x1630x3000
LIW-20000SNC 5000~20000 L/h 4300x1860x3300
LIW-2000SHC 500~2000 L/h 2300x1250x1830
单叶片螺杆，碳钢秤体，模块式称重，
带水平搅拌
LIW-3000SHC 600~3000 L/h 2750x1350x2000
LIW-5000SHC 1500~5000 L/h 3550x1530x2470
LIW-10000SHC 3000~10000 L/h 4000x1630x3000
LIW-20000SHC 5000~20000 L/h 4300x1860x3300
LIW-2000SNS 500~2000 L/h 2300x1250x1830
单叶片螺杆，不锈钢秤体，模块式称重
LIW-3000SNS 600~3000 L/h 2750x1350x2000
LIW-5000SNS 1500~5000 L/h 3550x1530x2470
LIW-10000SNS 3000~10000 L/h 4000x1630x3000
LIW-20000SNS 5000~20000 L/h 4300x1860x3300
LIW-2000SHS 500~2000 L/h 2300x1250x1830
单叶片螺杆，不锈钢秤体，模块式称
重，带水平搅拌
LIW-3000SHS 600~3000 L/h 2750x1350x2000
LIW-5000SHS 1500~5000 L/h 3550x1530x2470
LIW-10000SHS 3000~10000 L/h 4000x1630x3000
LIW-20000SHS 5000~20000 L/h 4300x1860x3300
LIW-2000DHS 500~2000 L/h 2100x1250x1830 双叶片螺杆，不锈钢秤体，模块式称
重，带水平搅拌 大流量的均匀散装物
料(如颗粒物料、流
动性较差的粉料)LIW-2000DHC 500~2000 L/h 2100x1250x1830 双叶片螺杆，碳钢秤体，模块式称重，
带水平搅拌
4
常用型号
外形尺寸